LT-kapacitet [kW]

MINIBOOSTER

- Roterande kompressorer

LATT ATT IN-
STALLERA STANDARDISE-

RAD PRODUKT

15 20 25 30 : 35

MT-kapacitet [kW]



TILLGANGLIGA MODELLER

Ramstorlek

Max. antal MT-kompressorer
Max. antal LT-kompressorer
Max. kapacitet MT [kW]*
Max. kapacitet LT [kW]*
Receivervolym [L]

Hojd [mm]

Langd [mm]

Bredd [mm]

Cirkavikt [kg]

*Alla kapaciteter beréknas vid —=8 °C MT, =30 °C LT och 35 °C ur gaskylaren

STANDARDUTRUSTNING

Frekvensomriktare pa alla kompressorer
Patenterad invandig varmevaxlare i receiver

TILLGANGLIGA STYRENHETER

Carel

STANDARDDESIGNTRYCK

Hogtryck: 130 bar
Receivertryck: 80 bar
MT-sugtryck: 60 bar
LT-sugtryck: 60 bar

ADVANSOR.SE

4x2

34

50
2200
1000
800

550

TILLGANGLIGA ALTERNATIV

Endast MT

Samlingsror till sékerhetsventiler

Enkel varmeatervinning

Energimatare

Kapsling for lag ljudniva och utomhusinstallation
120 bar hogtryck

Certifierad enligt ISO 9007:2015

Omfattande fabrikstester for att sdkerstélla snabb
driftséttning pa bade tryck- och elinstallationer.
Dokumentation och handbdcker som uppfyller
lagkrav

ADVANSOR

a JIIE) company

200'L20T AS Aelorgin



